www.latschbacher.com.ua (https://www.latschbacher.com.ua/inshe/farba-biodur-dlia-

markuvannia-lisu/)  ціна пропозиції 210,00 грн з ПДВ за одну товарну одиницю. 

Відповідно до даних, розміщених в Інтернет-магазинах, середня вартість на Фарбу для 

маркування деревини становить : 

(274,00+246,00+210,00)/3 = 243,33 (двісті сорок три гривні, 33 коп.) грн з ПДВ   

Таким чином, потреба коштів на придбання фарби  для маркування деревини складає 

243,33 грн * 1900 шт = 462 327,00 грн (чотириста шістдесят дві тисячі триста двадцять сім  

гривень, 00 коп.), з ПДВ  

Очікувана вартість  закупівлі – Фарба для маркування деревини (Код ДК 021:2015: 

44810000-1 Фарби) становить – 462 327,00 (чотириста шістдесят дві тисячі триста двадцять 

сім  гривень, 00 коп.) грн. з ПДВ або 385 272,50( триста вісімдесят п’ять тисяч двісті 

сімдесят дві гривні 50 коп.) грн. без ПДВ  

Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета 

закупівлі:  Фарба для маркування деревини 

Код ДК 021:2015: 44810000-1 Фарби 

Кількість та опис усіх необхідних характеристик товарів (технічна специфікація):